
 
 
 
 
 
 
 

HARRY POTTER – 30. 4. 2021  

 

Protože se snažíme dodržovat v případě příznivého 

počasí pobyt žáků venku a čarodějnické hry jsou pro nás 

páťáky již dětské, tak jsme v pátek, v rámci oslav 

čarodějnic, uspořádali vědomostní hru zaměřenou na 

romány o Harrym Potterovi. Toto téma bylo pro téměř 

všechny žáky známé, a tudíž se do hry pustili s nadšením.  

Na školním hřišti bylo rozmístěno 30 otázek s danou 

tématikou s možnostmi a, b, c. Skupiny tentokrát 

losované nebyly a žáci si tak mohli sami rozhodnout, jak 

se do skupinek rozdělí. Hru nakonec vyhrála skupina s názvem Wafle, která 

správně zodpověděla 26 otázek ze 30. Gratulujeme!     

    Anna Bělková 


